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Justierstucke

CF Justierstiicke DN 40 CF Flansche 1.4306 Flansche 1.4429 ESU
Basisflansch Topflansch Artikel € /Stck Artikel € /Stck
Gewindebohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 40K 545,- | JUMEM 40K-29 630,-
Durchgangsbohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 40M 550,- = JUMEM 40M-29 635,-
Durchgangsbohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 40L 585,- ' JUMEM 40L-29 685,-
Balg und Rohre 1.4404
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CF Justierstiicke DN 63 CF Flansche 1.4306 Flansche 1.4429 ESU
Basisflansch Topflansch Artikel € /Stck Artikel € /Stck
Gewindebohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 63K 755,- | JUMEM 63K-29 980,-
Durchgangsbohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 63M 780,- = JUMEM 63M-29 1.020,-
Durchgangsbohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 63L 835,- = JUMEM 63L-29 1.080,-
Balg und Rohre 1.4404
JUMEM 63L
JUMEM 63M @70
JUMEM 63K ——@T70 R
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— e o 8
0 >
'J\
765 —76,5—
3-1

3-1 VAb Vakuum-Anlagenbau GmbH  7504121-788830  £04121-7888317  e-mail: to@vab-vakuum.de  http://www.vab-vakuum.de



Justierstucke

CF Justierstiicke DN 100 CF Flansche 1.4306 Flansche 1.4429 ESU
Basisflansch Topflansch Artikel € /Stck Artikel € /Stck
Gewindebohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 100K 940,- = JUMEM 100K-29 1.250,-
Durchgangsbohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 100M 955,- = JUMEM 100M-29 1.270,-
Durchgangsbohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 100L 985,- ' JUMEM 100L-29 1.300,-
Balg und Rohre 1.4404
JUMEM 100L
JUMEM 100M F——@ 102
JUMEM 100K %102
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JUMEM 100M o W
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CF Justierstiicke DN 160 CF Flansche 1.4306 Flansche 1.4429 ESU
Basisflansch Topflansch Artikel € /Stck Artikel € /Stck
Durchgangsbohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 160K 1.400,- = JUMEM 160K-29 1.930,-
Durchgangsbohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 160M 1.420,- JUMEM 160M-29 1.950,-
Durchgangsbohrungen Durchgangsbohrungen JUMEM 160L 1.455,- | JUMEM 160L-29 1.990,-
Balg und Rohre 1.4404
JUMEM 160L
@ 153
JUMEM 160M
JUMEM 160K
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Membranbailge

CF Membranbalge

Nennweite  MaRe in mm Axialhub
DN 16 CF 25
DN 16 CF 50
DN 16 CF 75
DN 16 CF 100
DN 40 CF 25
DN 40 CF 50
DN 40 CF 75
DN 40 CF 100
DN 40 CF 150
DN 40 CF 200
DN 63 CF 25
DN 63 CF 50
DN 63 CF 75
DN 63 CF 100
DN 63 CF 150
DN 63 CF 200
DN 100 CF 25
DN 100 CF 50
DN 100 CF 75
DN 100 CF 100
DN 100 CF 150
DN 100 CF 200
DN 160 CF 25
DN 160 CF 50
DN 160 CF 75
DN 160 CF 100
DN 160 CF 150
DN 160 CF 200

1 Flansch rotierbar

10.000 Zyklen
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Balg und Rohre 1.4404
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L (A)
28 - 53
37-87
46 - 121
55 - 155
36 - 61
41-91
47 -122
52 - 152
63-213
74 - 274
46-71
53-103
60 - 135
67 - 167
81-231
96 - 296
51-76
57 - 107
62- 137
68 - 168
79 - 229
89 - 289
54-79
60 - 110
65 - 140
70 - 170
81-231
92 - 292

=04121-7888317

Flansche 1.4306

Artikel

MEM 16-25/06
MEM 16-50/06
MEM 16-75/06
MEM 16-100/06
MEM 40-25/06
MEM 40-50/06
MEM 40-75/06
MEM 40-100/06
MEM 40-150/06
MEM 40-200/06
MEM 63-25/06
MEM 63-50/06
MEM 63-75/06
MEM 63-100/06
MEM 63-150/06
MEM 63-200/06
MEM 100-25/06
MEM 100-50/06
MEM 100-75/06
MEM 100-100/06
MEM 100-150/06
MEM 100-200/06
MEM 160-25/06
MEM 160-50/06
MEM 160-75/06
MEM 160-100/06
MEM 160-150/06
MEM 160-200/06

€ /Stck
320,-
420,-
520,-
610,-
400,-
490,-
570,-
660,-
830,-
990,-
565,-
655,-
745,-
835,-
1.025,-
1.085,-
840,-
960,-
1.080,-
1.200,-
1.450,-
1.690,-
1.100,-
1.250,-
1.400,-
1.540,-
1.840,-
2.180,-

Flansche 1.4429 ESU

Artikel
MEM 16-25
MEM 16-50
MEM 16-75
MEM 16-100
MEM 40-25
MEM 40-50
MEM 40-75
MEM 40-100
MEM 40-150
MEM 40-200
MEM 63-25
MEM 63-50
MEM 63-75
MEM 63-100
MEM 63-150
MEM 63-200
MEM 100-25
MEM 100-50
MEM 100-75
MEM 100-100
MEM 100-150
MEM 100-200
MEM 160-25
MEM 160-50
MEM 160-75
MEM 160-100
MEM 160-150
MEM 160-200

AR

I =

@ D

MEM 40-50

e-mail: to@vab-vakuum.de

http://www.vab-vakuum.de

€ /Stck
350,-
450,-
550,-
640,-
430,-
520,-
600,-
690,-
860,-
1.020,-
660,-
750,-
840,-
930,-
1.120,-
1.290,-
1.010,-
1.130,-
1.240,-
1.350,-
1.590,-
1.840,-
1.450,-
1.600,-
1.740,-
1.910,-
2.200,-
2.500,-
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CF Membranbalge

Membranbalge

Nennweite MaRe in mm Axialhub
DN 16 CF 25
DN 16 CF 50
DN 16 CF 75
DN 16 CF 100
DN 40 CF 25
DN 40 CF 50
DN 40 CF 75
DN 40 CF 100
DN 40 CF 150
DN 40 CF 200
DN 63 CF 25
DN 63 CF 50
DN 63 CF 75
DN 63 CF 100
DN 63 CF 150
DN 63 CF 200
DN 100 CF 25
DN 100 CF 50
DN 100 CF 75
DN 100 CF 100
DN 100 CF 150
DN 100 CF 200
DN 160 CF 25
DN 160 CF 50
DN 160 CF 75
DN 160 CF 100
DN 160 CF 150
DN 160 CF 200

3-4

1 Flansch rotierbar
10.000 Zyklen

Balg und Rohre 1.4404

A @D
12 16
12 16
12 16
12 16
14 38
14 38
14 38
14 38
14 38
14 38
17 70
17 70
17 70
17 70
17 70
17 70
17 102
17 102
17 102
17 102
17 102
17 102
17 150
17 150
17 150
17 150
17 150
17 150

L (A)
39 - 64
48 - 98
57-132
66 - 166
49-74
55 - 105
60 - 135
66 - 166
77-227
88 - 288
63 - 88
70 - 120
77 -152
84 -184
98 - 248
112-312
68 - 93
73-123
79-154
84-184
95 - 245
106 - 306
71-96
76 - 126
82- 157
87 -187
98 - 248
108 - 308
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Flansche 1.4306

Artikel

MEM 16-25A/06
MEM 16-50A/06
MEM 16-75A/06
MEM 16-100A/06
MEM 40-25A/06
MEM 40-50A/06
MEM 40-75A/06
MEM 40-100A/06
MEM 40-150A/06
MEM 40-200A/06
MEM 63-25A/06
MEM 63-50A/06
MEM 63-75A/06
MEM 63-100A/06
MEM 63-150A/06
MEM 63-200A/06
MEM 100-25A/06
MEM 100-50A/06
MEM 100-75A/06
MEM 100-100A/06
MEM 100-150A/06
MEM 100-200A/06
MEM 160-25A/06
MEM 160-50A/06
MEM 160-75A/06
MEM 160-100A/06
MEM 160-150A/06
MEM 160-200A/06

LA o

4

o

Flansche 1.4429 ESU

e-mail: to@vab-vakuum.de

€ /Stck Artikel
320,- MEM 16-25A
410,- MEM 16-50A
510,- MEM 16-75A
600,- MEM 16-100A
390,- MEM 40-25A
480,- MEM 40-50A
560,- MEM 40-75A
650,- MEM 40-100A
820,- MEM 40-150A
980,- MEM 40-200A
550,- MEM 63-25A
640,- MEM 63-50A
720,- MEM 63-75A
820,- MEM 63-100A
1.010.,- MEM 63-150A
1.070,- MEM 63-200A
820,- MEM 100-25A
940,- MEM 100-50A
1.060.,- MEM 100-75A
1.180.,- MEM 100-100A
1.430,- MEM 100-150A
ji670,- MEM 100-200A
1.070,- MEM 160-25A
1.220,- MEM 160-50A
1.370,- MEM 160-75A
1.510,- MEM 160-100A
1.810,- MEM 160-150A
2.150,- MEM 160-200A
|
<
) N
@D
MEM 40-50A

http://www.vab-vakuum.de

€ /Stck
340,-
430,-
530,-
620,-
410,-
500,-
580,-
670,-
840,-
1.000,-
640,-
730,-
820,-
910,-
1.100,-
1.270,-
990,-
1:110,-
1.220,-
1.330,-
1.570,-
1.820,-
1.420,-
1.570,-
1.720,-
1.880,-
2.170,-
2.470,-
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Membranbalge

CF Membranbalge Balg und Rohre 1.4404 Flansche 1.4306 Flansche 1.4429 ESU
Nennweite MaReinmm  Axialhub A B @D L (AA) Artikel € /Stck Artikel € /Stck
DN 16 CF 25 12 22 16 51-76 MEM 16-25AA/06 290,- MEM 16-25AA 310,-
DN 16 CF 50 12 22 16 60 - 110 MEM 16-50AA/06 380,- MEM 16-50AA 400,
DN 16 CF 75 12 22 16 69 - 144 MEM 16-75AA/06 480, MEM 16-75AA 500,-
DN 16 CF 100 12 22 16 78-178 MEM 16-100AA/06 570,- MEM 16-100AA 590,-
DN 40 CF 25 14 35 38 63 - 88 MEM 40-25AA/06 360,- MEM 40-25AA 380,-
DN 40 CF 50 14 35 38 68 - 118 MEM 40-50AA/06 450, MEM 40-50AA 470,
DN 40 CF 75 14 35 38 74 - 149 MEM 40-75AA/06 530,- MEM 40-75AA 550,-
DN 40 CF 100 14 35 38 79-179 MEM 40-100AA/06 630,- MEM 40-100AA 650,-
DN 40 CF 150 14 35 38 90 - 240 MEM 40-150AA/06 790.- MEM 40-150AA 810,-
DN 40 CF 200 14 35 38 101 - 301 MEM 40-200AA/06 950,- MEM 40-200AA 970,
DN 63 CF 25 17 45 70 79-104 MEM 63-25AA/06 520,- MEM 63-25AA 610,-
DN 63 CF 50 17 45 70 86 - 136 MEM 63-50AA/06 610,- MEM 63-50AA 700,-
DN 63 CF 75 17 45 70 93 - 168 MEM 63-75AA/06 700,- MEM 63-75AA 790,
DN 63 CF 100 17 45 70 100 - 200 MEM 63-100AA/06 800,- MEM 63-100AA 880,
DN 63 CF 150 17 45 70 114 - 264 MEM 63-150AA/06 980,- MEM 63-150AA 1.070,-
DN 63 CF 200 17 45 70 129 - 329 MEM 63-200AA/06 1.050,- MEM 63-200AA 1.240,-
DN 100 CF 25 17 50 102 84 - 109 MEM 100-25AA/06 790,- MEM 100-25AA 960,-
DN 100 CF 50 17 50 102 90 - 140 MEM 100-50AA/06 910,- MEM 100-50AA 1.080,-
DN 100 CF 75 17 50 102 95-170 MEM 100-75AA/06 1.030,- MEM 100-75AA 1.190,-
DN 100 CF 100 17 50 102 101 - 201 MEM 100-100AA/06 1.150,- MEM 100-100AA 1.300,-
DN 100 CF 150 17 50 102 112 - 262 MEM 100-150AA/06 1.390,- MEM 100-150AA 1.540,-
DN 100 CF 200 17 50 102 122 - 322 MEM 100-200AA/06 1.640,- MEM 100-200AA 1.790,-
DN 160 CF 25 17 55 150 87-112 MEM 160-25AA/06 1.040,- MEM 160-25AA 1.390,-
DN 160 CF 50 17 55 150 93 - 143 MEM 160-50AA/06 1.190,- MEM 160-50AA 1.540,-
DN 160 CF 75 17 55 150 98- 173 MEM 160-75AA/06 1.340,- MEM 160-75AA 1.690,-
DN 160 CF 100 17 55 150 103 - 203 MEM 160-100AA/06 1.480,- MEM 160-100AA 1.850,-
DN 160 CF 150 17 55 150 114 - 264 MEM 160-150AA/06 1.780,- MEM 160-150AA 2.140,-
DN 160 CF 200 17 55 150 125 - 325 MEM 160-200AA/06 2.070,- MEM 160-200AA 2.440,-

1 Flansch rotierbar
10.000 Zyklen

@D
MEM 40-25AA
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Membranbalge

CF Membranbalge Balg und Rohre 1.4404 Flansche 1.4306 Flansche 1.4429 ESU
Nennweite MaRe in mm Axialhub A B gD L (AB) Artikel € /Stck Artikel € /Stck
DN 16 CF 25 12 22 16 61-86 MEM 16-25AB/06 300,- MEM 16-25AB 320,-
DN 16 CF 50 12 22 16 70-120 MEM 16-50AB/06 390,- MEM 16-50AB 410,-
DN 16 CF 75 12 22 16 79 -154 MEM 16-75AB/06 490,- MEM 16-75AB 510,-
DN 16 CF 100 12 22 16 88 - 188 MEM 16-100AB/06 580,- MEM 16-100AB 600,-
DN 40 CF 25 14 35 38 84 - 109 MEM 40-25AB/06 370,- MEM 40-25AB 390,-
DN 40 CF 50 14 35 38 89 -139 MEM 40-50AB/06 460,- MEM 40-50AB 480,-
DN 40 CF 75 14 35 38 95 -170 MEM 40-75AB/06 540,- MEM 40-75AB 560,-
DN 40 CF 100 14 35 38 100 - 200 MEM 40-100AB/06 630,- MEM 40-100AB 660,-
DN 40 CF 150 14 35 38 111 - 261 MEM 40-150AB/06 800,- MEM 40-150AB 820,-
DN 40 CF 200 14 35 38 122 - 322 MEM 40-200AB/06 960,- MEM 40-200AB 980,-
DN 63 CF 25 17 45 70 107 - 132 MEM 63-25AB/06 530,- MEM 63-25AB 620,-
DN 63 CF 50 17 45 70 114 - 164 MEM 63-50AB/06 620,- MEM 63-50AB 710,-
DN 63 CF 75 17 45 70 121 -196 MEM 63-75AB/06 710,- MEM 63-75AB 800,-
DN 63 CF 100 17 45 70 128 - 228 MEM 63-100AB/06 810,- MEM 63-100AB 890,-
DN 63 CF 150 17 45 70 142 - 292 MEM 63-150AB/06 990,- MEM 63-150AB 1.080,-
DN 63 CF 200 17 45 70 157 - 357 MEM 63-200AB/06 1.150,- MEM 63-200AB 1.250,-
DN 100 CF 25 17 50 102 117 - 142 MEM 100-25AB/06 800,- MEM 100-25AB 970,-
DN 100 CF 50 17 50 102 123-173 MEM 100-50AB/06 920,- MEM 100-50AB 1.090,-
DN 100 CF 75 17 50 102 128 - 203 MEM 100-75AB/06 1.040,- MEM 100-75AB 1.200,-
DN 100 CF 100 17 50 102 134 - 234 MEM 100-100AB/06 1.160,- MEM 100-100AB 1.310,-
DN 100 CF 150 17 50 102 145 - 295 MEM 100-150AB/06 1.400,- MEM 100-150AB 1.550,-
DN 100 CF 200 17 50 102 155 - 355 MEM 100-200AB/06 1.650,- MEM 100-200AB 1.800,-
DN 160 CF 25 17 55 150 125 - 150 MEM 160-25AB/06 1.050,- MEM 160-25AB 1.400,-
DN 160 CF 50 17 55 150 131-181 MEM 160-50AB/06 1.200,- MEM 160-50AB 1.550,-
DN 160 CF 75 17 55 150 136 - 211 MEM 160-75AB/06 1.350,- MEM 160-75AB 1.700,-
DN 160 CF 100 17 55 150 141 - 241 MEM 160-100AB/06 1.490,- MEM 160-100AB 1.860,-
DN 160 CF 150 17 55 150 152 - 302 MEM 160-150AB/06 1.790,- MEM 160-150AB 2.150,-
DN 160 CF 200 17 55 150 163 - 363 MEM 160-200AB/06 2.080,- MEM 160-200AB 2.450,-
1 Flansch rotierbar
10.000 Zyklen
m
—
<
i
@D
MEM 40-50AB
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Membranbalge _’/A o
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Werkstoff : AISI 316 L (1.4404)
Lebensdauer : 10.000 Zyklen bei Druckdifferenz von 1 bar sowie 20°C
Ausheiztemperatur : 400 °C
He-Leckrate: < 1 x 10710 mPar!s-1
Membranbalge - Standardreihe Angaben pro Membranpaar
D 0D  Adahub | Lmin  freielange Lmax | RGN SRR g IS gileoadus
mm mm mm / Mp mm / Mp mm / Mp mm / Mp cm? N/mm Grad ° mm
6,0 13,0 025 035 055 0,60 0,70 130 1,10° 247
8,0 16,0 0,40 035 0,60 075 1,20 80 1,43° 220
9,0 20,0 0,60 0,40 0,80 1,00 1,70 87 1,72° 233
13,0 26,0 0,86 034 0,86 1,20 3.10 88 1,90° 233
16,0 315 1,21 043 1,18 1,64 4,60 50 2,20° 26,9
19,0 37,0 1,70 045 1,60 2,15 6,40 91 2,63° 283
21,0 410 1,80 048 1,83 228 7,80 54 2,52° 314
26,0 46,0 1,90 0,40 1,75 2,30 10,40 62 237° 32,7
31,0 51,0 1,90 0,50 2,20 240 13,50 39 213° 389
39,0 59,0 1,95 0,50 1,90 245 16,90 40 2,00° 424
46,0 710 230 0,50 2,50 2,80 27,30 44 1,86° 50,9
705 95,0 2,65 075 2,50 3,40 54,20 81 1,60° 744
90,0 120,0 2,80 0,65 2,87 345 87,20 55 1,34° 87.9
102,0 132,0 3,10 0,51 2,91 361 108,00 60 1,35° 87,7
150,0 185,0 340 075 340 4,15 221,00 12 1,05° 1333
200,0 2350 340 075 3,30 415 372,00 120 0,83° 169,0
250,0 285,0 3,20 0,80 3,30 40 563,00 180 0,64° 2138

andere Abmessungen, Formen und Materialien auf Anfrage

3-7 VAb Vakuum-Anlagenbau GmbH  7504121-788830  £04121-7888317  e-mail: to@vab-vakuum.de  http://www.vab-vakuum.de 3-7



V7

o

Wellbalge
g

CF Wellbalge Balg und Rohre 1.4404 Flansche 1.4306 Flansche 1.4306
Nennweite MaRe in mm Wellen A B @D L Artikel € /Stck L (K) Avrtikel € /Stck
DN 16 CF 16 12 22 16 71-86 WBCF 16 160,- 61-76 WBCF 16K 165,-
DN 40 CF 17 14 35 39 124-160 | WBCF 40 230,- | 103-139 | WBCF 40K 235,-
DN 63 CF 12 17 45 65 150-190 | WBCF 63 380,- | 122-162 | WBCF 63K 390,-
DN 100 CF 12 17 50 95 167 -212 | WBCF 100 570,- | 134-179 | WBCF 100K 590,-
DN 160 CF 1 17 55 151 190-240 | WBCF 160 950,- | 152-202 | WBCF 160K 990,-
DN 200 CF 12 17 60 197 206 - 251 WBCF 200 1.450,- 163 - 208 | WBCF 200K 1.500,-
DN 250 CF 6 17 60 251 196 - 241 | WBCF 250 1.800,- | 153-198 | WBCF 250K 1.900,-

1 Flansch rotierbar
CF Wellbalge Balg und Rohre 1.4404 Flansche 1.4429 ESU Flansche 1.4429 ESU
Nennweite MaRe in mm Wellen A B @D L Artikel € /Stck L (K) Artikel € /Stck
DN 16 CF 16 12 22 16 71-86 WBCF 16/29 170,- 61-76 WBCF 16K/29 175,-
DN 40 CF 17 14 35 39 124-160  WBCF 40/29 250,- | 103-139 = WBCF 40K/29 255,-
DN 63 CF 12 17 45 65 150-190  WBCF 63/29 500,- | 122-162 = WBCF 63K/29 510,-
DN 100 CF 12 17 50 95 167 -212  WBCF 100/29 790,- | 134-179 | WBCF 100K/29 810,-
DN 160 CF 1 17 55 151 190-240  WBCF160/29 = 1.350- | 152-202 = WBCF 160K/29 | 1.390,-
DN 200 CF 12 17 60 197 206-251  WBCF200/29 2.100- & 163-208 | WBCF 200K/29 = 2.150,-
DN 250 CF 6 17 60 251 196-241  WBCF 250/29 = 2.750,- | 159-198 = WBCF 250K/29 | 2.850,-

1 Flansch rotierbar
CF Wellbalge Balg und Rohre 1.4404 Flansche 1.4306 Flansche 1.4306
Nennweite MaRe in mm Wellen A @D L (KW) Artikel € /Stck L (KW) Avrtikel € /Stck
DN 16 CF 16 12 16 49 - 64 KWCF 16 170,- 38-53 KWCF 16K 175,-
DN 40 CF 17 14 39 91-127 KWCF 40 240,- | 79-115 | KWCF 40K 245,
DN 63 CF 12 17 65 106 - 146 | KWCF 63 400,- | 90-130 | KWCF 63K 410,-
DN 100 CF 12 17 95 119-163 | KWCF 100 610,- | 102-147 | KWCF 100K 630,-
DN 160 CF 1 17 151 136-189 | KWCF 160 1.030,- | 120-170 | KWCF 160K 1.070,-
DN 200 CF 12 17 197 147-192 | KWCF 200 1.550,- | 131-176 | KWCF 200K 1.600,-
DN 250 CF 6 17 251 137 -182 | KWCF 250 2.000,- | 121-166 | KWCF 250K 2.100,-

1 Flansch rotierbar
CF Wellbalge Balg und Rohre 1.4404 Flansche 1.4429 ESU Flansche 1.4429 ESU
Nennweite vMaRe in mm Wellen A @D L (KW) Artikel € /Stck L (KW) Artikel € /Stck
DN 16 CF 16 12 16 49-64 KWCF 16/29 180,- 38-53 KWCF 16K/29 185,-
DN 40 CF 17 14 39 91-127 KWCF 40/29 260,- | 79-115 = KWCF 40K/29 265,-
DN 63 CF 12 17 65 106 - 146 KWCF 63/29 520,- | 90-130 = KWCF 63K/29 530,-
DN 100 CF 12 17 95 118-163  KWCF 100/29 830,- | 102-147 | KWCF 100K/29 850,-
DN 160 CF 1 17 151 136-186 ~ KWCF 160/29 = 1.430,- | 120-170 = KWCF 160K/29 | 1.470,-
DN 200 CF 12 17 197 147-192  KWCF 200/29 = 2.200- | 131-176 = KWCF 200K/29 | 2.250,-
DN 250 CF 6 17 251 137-182  KWCF 250/29 = 2.950- | 121-166 = KWCF 250K/29 | 3.050,-

1 Flansch rotierbar

as
T % % ; % — Gewindebohrung
t rGewindebohrung
<

=

I EpT—

WBCF 63
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KWCF 63
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[Gewindebohrung

KWCF 63K
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Balge

@37,0
30— .
CF Wellbalge Balg und Rohre 1.4404 Flansche 1.4429 ESU
Nennweite MaRe in mm Wellen A Balg ID Balg OD L Artikel € /Stck
8 DN 40 CF 10 14 30 39 ‘ 80 WBCF 40 K-30/29 250,-
1 Flansch rotierbar
- @435
-~ CF Wellschlduche Balg und Rohre 1.4404 Flansche 1.4306 Flansche 1.4429 ESU

Nennweite MalRe in mm L @D Artikel € /Stck Artikel € /Stck
I DN 16 CF 500 16 WSCF 16/500 140,- | WSCF 16/500-29 160,-
‘% DN 16 CF 750 16 | WSCF 16/750 150,- | WSCF 16/750-29 170,-
% DN 16 CF 1.000 16 WSCF 16/1000 155,- = WSCF 16/1000-29 175,-
% DN 16 CF 1.500 16 WSCF 16/1500 170,- = WSCF 16/1500-29 190,-
% DN 16 CF ) 2.000 16 | WSCF 16/2000 185,- | WSCF 16/2000-29 205,-
% DN 40 CF 500 35 | WSCF 40/500 235,- | WSCF 40/500-29 250,-
% 0 DN 40 CF 750 35 WSCF 40/750 250,- = WSCF 40/750-29 300,-
% DN 40 CF 1.000 35 WSCF 40/1000 265,- = WSCF 40/1000-29 315,-
DN 40 CF 1.500 35 | WSCF 40/1500 295,- | WSCF 40/1500-29 330,-
DN 40 CF 2.000 35 | WSCF 40/2000 325,- | WSCF 40/2000-29 360,-
% DN 63 CF 500 68 WSCF 63/500 460,- = WSCF 63/500-29 590,-
== DN 63 CF 750 68 WSCF 63/750 490,- = WSCF 63/750-29 620,-
% DN 63 CF 1.000 68 | WSCF 63/1000 520,- | WSCF 63/1000-29 650,-
DN 63 CF 1.500 68 | WSCF 63/1500 580,- | WSCF 63/1500-29 710,-
DN 63 CF 2.000 68 WSCF 63/2000 640,- = WSCF 63/2000-29 770,-

~—@D—- 1 Flansch rotierbar
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